
Zarządzenie Nr  173/2022

Burmistrza Miasta Braniewa

z dnia 31.10.2022r.

w sprawie wykonania  uchwały  Nr  XXV/255/21  Rady  Miejskiej  w  Braniewie  w sprawie

określenia zasad udzielania dotacji  na sfinansowanie prac konserwatorskich,

restauratorskich lub robót  budowlanych przy  zabytku wpisanym do rejestru

zabytków.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 8 uchwały Nr XXV/255/21 Rady Miejskiej w

Braniewie  w  sprawie  określenia  zasad  udzielania  dotacji  na  sfinansowanie  prac

konserwatorskich,  restauratorskich  lub  robót  budowlanych  przy  zabytku  wpisanym  do

rejestru zabytków zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadza się wzory wniosku, umowy i sprawozdania w sprawie dotacji na sfinansowanie

prac  konserwatorskich,  restauratorskich  lub  robót  budowlanych  przy  zabytku  wpisanym

do  rejestru  zabytków,  stanowiące  odpowiednio  załączniki  nr  1,  2  i  3  do  niniejszego

zarządzenia. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i

Architektury.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ 

Tomasz Sielicki  


	Wprowadza się wzory wniosku, umowy i sprawozdania w sprawie dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, stanowiące odpowiednio załączniki nr 1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia.

